

Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Koca bir yılı geride bıraktık ve altıncı sayımızı sizlerle buluşturuyoruz. 2012 yılının dergimiz açısından ayrı bir önemi var, yayın hayatına başladığı 50. yılı kutluyoruz.

22. Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji kongresinde yapılan AOTT oturumunda konuşan Prof. Dr. Kut Sarpyener ilk kuruluş günlerini şöyle anlattı;

"Ben o yılda yeni asistandım, Hüsametin Altav hoca birgün beni yanına çağırdı ve İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği Direktörü'ne gideceğiz ve bir dergi çıkaracağız dedi. Hocam ve aynı zamanda babam Prof. Dr. Ahmet Münir Sarpyener'in yanına girip bu görüşümüzü açıkladığımızda "Yapamazsınız beyim bu zor iştir" dedi hoca. Ama biz yılmadık hatta ilk sayıların parasını Hüsametin hoca kendi cebinden verdi"

Klinikte azimli bir kaç hocanın girişimleriyle başlayan bu yolculuk bu gün uluslararası saygın bir dergiye dönüştü. Sırasıyla editörlüklerini Hüsametin ALTAV, Mişel KOKİNO, Alp GÖKSAN, Orhan BAŞKIR, Ayhan ARITAMUR, Fahri SEYHAN ve Ünal KUZGUN'un yapmış olduğu dergimizin bugünlere gelmesinde emeği geçen başta editörlerimiz ve yayın kurullarımız olmak üzere tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunarım. Onların gayreti ve ileri görüşlü yaklaşımları bugünleri sağlamıştır.

Başta PubMed ve SCI-E olmak üzere uluslararası birçok önemli dizinde yer alan ve artık resmi dili İngilizce olmak üzere Türkçe çevirisi de yayınlanan dergimiz yılda 6 sayı olarak siz değerli okurlarımıza ulaşmaktadır. Web sayfasından tüm 50 yıllık arşive tam metin olarak ulaşılabilir. Etki faktörü hızla artmakta olan dergimizin çok kısa bir sürede ulusal camiada olduğu gibi uluslararası camiada da önemli bir kaynak dergi olacağına inancım tamdır. Geçmişten aldığımız güç geleceğimizin teminatıdır. Dergilerin 50 yıllık geçmişleri olması sık rastlanan bir durum değil, ayrıcalıktır. Artık Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica dergimiz kurumsallaşmıştır. Türk Ortopedi ve Travmatoloji Derneği'nin (İstanbul 1939) sahibi olduğu dergimiz son 10 yıldır Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği'nin de resmi yayın organıdır. Arkasında böyle güçlü iki derneğin olduğu kurumsal yapıya sahip uluslararası bir derginin hepimizin gurur kaynağı olduğuna olan inancım tamdır.

50. yıl etkinlikleri çerçevesinde 2012 yılında bir dizi aktivite yapmayı planlıyoruz. Bu anlamda özel bir 50. yıl Supplementi çıkaracağız. Ayrıca bu yıl TOTDER'in ve TOTBİD'in düzenleyeceği toplantılarda "AOTT 50. Yıl Oturumları" yapmayı ve sizlerle buluşmayı amaçlıyoruz. Uluslararası dergi olmanın bir gereği olarak EFORT Berlin kongresinde TOTBİD standında yer alacağız. Daha bir çok aktivitelerle siz değerli okuyucularımızla buluşmayı planlıyoruz.

Bir klinikte başlayan bu öykü bugün 50. yaşında, artık ülkemizin en önemli Ortopedi ve Travmatoloji dergisi olmuş, uluslararası camiada kabul görmüş ve hepimizin "Benim Dergim" diyebildiği bir noktaya gelmiştir. Bunda tabii ki siz değerli okurlarımızın, çalışmalarını paylaşan meslektaşlarımızın, değerlendirci hakemlerimizin, teknik ekibimizin, yayıncımızın ve değerli editör yardımcılarımızın katkıları yadsınmaz.

Belki bizler değil ama bizden sonraki kuşakların kutlayacağı NİCE 50 YILLAR diliyorum.

Acta Orthopaedica Traumatologica et Turcica'nın doğum günü kutlu olsun!

Tüm Ortopedi ve Travmatoloji ailesinin 2012 yılını kutlar, sağlık ve mutluluklar dilerim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica Editörü